NN NIXIN NNY X)

72711 |N7IY

N0 1 NIXAIN
- wn

IN71W2 wIn'wn 197 N2dINN )T a0 ' W -
YINn'ywn 197 NIN'0AN NIKIIN 72 IR KNp7 W' -

YA'X 49 'NID'X 7271 |nIv
N0 124x60x79 :IN7IUN NITN -
NN 3 A1y MDF NV79N NN NLYN -
n"n 15 Y2 NIA'OXNA YV ' -
712N DD 19'¥2 NT79 NIVIN -
nXI7 721 0PNy 13 -

NN ,22 DI7WUN T | 514832865 9.n | n”y2a |IU'7ID INI2'N
['O IX" YR | 2025 NIXY NIV | 03-5614012 70



D' NINIRY

W DUNID'RN VIIDON XN NIXIA' ,/N”YA 10719 AN
|IN7I¥ NWDY 7207 DONX NdYAN ,ATHLETIC N'an

Nt 'T\IN'7 121NN NN'MY DRIV X .YTNN 7220100

ATHLETIC

WORKS®

13 22% nnnn o177 XY
'n"10y 07N 7'On L,7an N1DO

ANNTRA

21aN 'Y NN YT | :NNNTX




English

PARTS IDENTIFIER

Espariol

IDENTIFICADOR DE PIEZAS

PART NUMBER —" FORFIG. 1 A FIG. NUMBER
NUMERO DE PIEZA NUMERO DE FIG.
PART
PIEZA
QUANTITY
X 11 CANTIDAD
Side Delantal
PART NAME Apron - A Lateral - A NOMBRE DE PIEZA
FORFIG. 3 FORFIG. 2 FORFIG. 1 FORFIG. 4
I/l
< - |/ /
i
il
x1 \ X2 x2
Side Delantal Soccer Campo de . Abrazadera
Apron -B Lateral - B Playfield Juego de Futbol End Apron Delantal Final Support Brace de Soporte
H FORFIG. 5 FOR FIG. 5 u FORFIG. 5 u FORFIG. 5
x1 x1 x1 x1
Leg-A Pata-A Leg-B Pata - B Leg-C Pata - C Leg-D Pata-D
W FORFIG. 5 . FORFIG. 5 FORFIG. 8 FORFIG. 8
X2 x4 s X2
Panel de Panel de Barrade 3 Barra de 2
Leg Panel - A Pata- A Leg Panel - B Pata-B 3 -Hole Rod agujeros 2 - Hole Rod agujeros
FORFIG. 9 FORFIG. 9 FORFIG. 7 FORFIG. 7
@ \
‘l NT—
x8 x8 x2
Capuchén de . : Cajade Goal Box Caja de
Rod End Cap punta de barra Handle Manilla Goal Box - Top Gol - Superior - Bottom Gol - Inferior
m FORFIG. 8 FORFIG. 8 FORFIG. 8 FORFIG. 8
x13 x13 x16 x16
Player - Blue Player - Azul Player - Red Jugador - Rojo Rod Washer Arant:iae;lrzde Rod Bumper Amg;tit?aurz::or
ForFiG 8

x2

5 -Hole Rod

Barrade 5
agujeros




English

ACCESSORIES

FORFIG. 10

x2

Soccer Ball

Pelota de futbol

HARDWARE HARDWARE

Espariol

ACCESORIOS

FORFIG. 6 FORFIG. 6 FORFIG.1,3,4,5 FORFIG. 6
Q = s PO
x4 x12 x24 x4
1/4"x1-7/8" Bolt Perno 1/4"x1-7/8" 1/4" Washer Arandela 1/4" 4x35mm Screw Tornillo 4x35mm 1/4" Butterfly Bolt Pe'mo de .
mariposa 1/4
FORFIG. 7 FORFIG. 8 FORFIG. 6
x8 x1 X26 x4
4x12mm Screw Tornillo 4x12mm Allen Key Llave Allen 3x18mm  Screw Tornillo 3x18mm 1/4” Nut Tuerca 1/4"
x1
Wrench Llave Inglesa

PRE-INSTALLED PARTS

PIEZAS PREINSTALADAS

M FORFIG. 5 FORFIG. 1,3 [[x8] FORFIG. 1,3
N @@
x6 x16 x2
N " Plastic Rod Cojinete de Plastic Ball Aro de Entrada
/47T - Nut T-Tuerca 1/4 Bushing Barra Plastica Entry Rim de Bola Pléstica




English Espariol

BEFORE ASSEMBLY ANTES DE MONTAR

1. Find a clean, level place to begin the assembly of your 1. Encuentre un lugar limpio y nivelado para come nzar
product. el ensamblaje del produc to.

2. Verify that you have all listed parts as shown on the 2. Compruebe que tenga todas las piezas que se
part list pages. muest ran en la lista de piezas.

ASSEMBLY MONTAJE

FIG. 1
Ny

ed

Pre-install
@ @ x8

Pre-installed
@ @ X1
@ % X2




English Espanol

ASSEMBLY MONTAJE




English

ASSEMBLY

ORI

O~
(&) S,
IO

Pre-installed

x6

() —,
e,
(=== x12

Espariol

MONTAJE

alil
e
o

@) o=m ,
® =,
DN
® @ ,
® &

/SOSTEN ER DE
SUPER FICIE DE
MESA

HOLD BY THE TABLETOP

LA
LA

\ |CABINET
/ GABINETE

DO NOTHO LD THE
TABLE BY THE LEGS

/NO SOSTENER LA
ME SA POR LAS PATAS L

DO NOTLEAN THE
TABLE ON ITS LEGS

/NO INCLINAR LA MESA

SOBRE LAS PATAS

Jl/

Two strong adults
tableassh own.

1. Lift the table
2. Turn the table
3.Pla ceitonall

A CAUTION

are recommended

off the ground.
over.
four feet at the same time on the ground.

to turn over the

A PRECAUCION

Se recomienda la participacion
invertirlamesa como se muest ra.
1. Levan te la tabla del suelo.

2. Voltee la mesa.

3. Coloque las cuatro patas en el suelo al mismo tiempo.

de dos adul tos para







The Hole
/ Orificio

MONTAJE

Blue / Azul
Red / Rojo

o

/ Orden de los jugadores (vista aérea)

---------------------------------------

hay un
donde

en su parte final

coloque las Manijas.

/ Orificio

(]
<
=
-

©
a0

o
=

©

(<]

>

©
<

v
©

o
[a=

(]
{=
[

]
=

]
=z

o
(o)]
=
)
i)
©
c
©
=
=
(]
L=
=
v
=
(]
Lo
=
©
c
(V]

Nota: Las Barras de Jugador

agujero

X4
X2
x13

® "
(1)
()

¢

¢




English Espaniol

ASSEMBLY MONTAJE

@ The Hole
/ Orificio




English Espariol

ASSEMBLY MONTAJE

10




NN NIXIN NNY X)

N722IN NIMNNX

D'N2N D'NANA 71NN [n'71W%7 nimnkn

.ANOoN X701 'M2 7nwn N1on? 0 N7V win'win .

IN71IUN 7¥ M N112WN1 AI7aN 1IRNNN D'YTIN 6 (WN7 1'D NIMNRD 97N .

JIMNXN NOIPN 17002 [N71WN 7w N1'PN N71Y97 WA AWK [17'N YIXX NAIV7 NI NIMNKRD .
JIMNKD NNA0NA 197NN 1YV [N7IWA 770 70 MYONN DTN 97007 NA'NNN 'A7Ya 10719 NN .
17 NXINA X71,110 )M 701X N7IWN DR 2A'¥N7 W'

a h WO N =

D'XAN 07N 7INN X7 |N71IW7 nifnRn

IN71wA 121 X7 WIn'y NIApya 1m0a prin/apen .

121 772 N9 ,NOXN ,N9MW) |I'7V NID AV PTA/ 17977 .

A1 T-2Y 07 qnoin X7W DT Y 0YI'Y 12 101010 IX |1 [1'01 12 VXA IXL|7IN N7 .
JNY9 naon Nav .

ANWTD 210N NIA'0Y IN/I DT DTN .

N71¥2 NIMNon NNLVNY YIn'Y .

217 YINN 2NN [N71UN UKD IVI'RY 771 IR 207977 .

~N OO OO~ WODN =

'NINA 11X 7Y9IN NIMINKD :001%7 NNIYNY
IN'"M70 NIIAYN I [IP'MY XA [nIvaY

03-5614012 :'N”yY2 [1V719’ NINIZ? NN'Y '70

NN ,22 DI7WUN 0T | 514832865 9.N | N7V 10719 :XIAN
['O IXT YN | 2025 I¥T NIY | 03-5614012 70




